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BioGeosciences umr 6282 Thomas Saucede thomas.saucede@u-bourgogne.fr 
Cerege umr 7330 Lucilla Benedetti direction@cerege.fr 
CINAM  umr 7325 Pierre Muller pierre.muller@univ-amu.fr  
CR2P umr 7207 Sylvie Crasquin sylvie.crasquin@mnhn.fr 
CRPG umr 7358 Marie Ford mary.ford@univ-lorraine.fr 
DMA umr 8553 Cyril Imbert cyril.imbert@ens.fr 
Evo-Eco-Paleo umr 8198 Xavier Vekemans xavier.vekemans@univ-lille.fr 
EPOC  umr 5805 Helene Budzinski helene.budzinski@u-bordeaux.fr 
FAST umr 7608 Harold Auradou auradou@fast.u-psud.fr 
GET umr 5563 Sylvain Bonvalot direction@get.omp.eu 
Geoazur umr 7329 Marc Sosson direction@geoazur.unice.fr 
Geo-Ocean umr 6538 Marc-André Gutscher direction.umr6538@univ-brest.fr 
GEOPS umr 8148 Christophe Colin christophe.colin@u-psud.fr 
GeoRessources umr 7359 Anne-Sylvie André anne-sylvie.andre@univ-lorraine.fr 
Géos. Montpellier umr 5243 Benoit Iledefonse gm-dir@umontpellier.fr 
Géosc. Rennes umr 6118 Olivier Bour dirgeosc@univ-rennes1.fr 
IC2MP umr 7285  Yannick Pouilloux yannick.pouilloux@univ-poitiers.fr 
IGE umr 5001 Aurélien Dommergue aurelien.dommergue@univ-grenoble-alpes.fr 
IMPMC umr 7590 Marco Saitta marco.saitta@sorbonne-universite.fr  
IPGP umr 7154 Marc Chaussidon direction@ipgp.fr 
IRAP umr 5277 Philippe Louarn philippe.louarn@irap.omp.eu 
ISEM umr 5554  Nicolas Galtier nicolas.galtier@umontpellier.fr 
ISTEP umr 7193 Olivier Lacombe direction-istep@upmc.fr 
ISTERRE umr 5275 Philippe Roux isterre-direction@univ-grenoble-alpes.fr 
ISTO umr 7327 Caroline Martel dir-isto@cnrs-orleans.fr 
ITES umr 7063 Renaud Toussaint renaud.toussaint@unistra.fr 
IPAG umr 5274 Guillaume Dubus guillaume.dubus@univ-grenoble-alpes.fr 
Lagrange umr 7293 Philippe Stee Philippe.Stee@oca.eu 
LAMS  umr 8220 Philippe Walter philippe.walter@upmc.fr 
LFCR umr 5150 Jean-Paul Callot jean-paul.callot@univ-pau.fr 
LG-ENS umr 8538 Alexandre Schubnel aschubnel@geologie.ens.fr 
LGL-TPE umr 5276 Eric Debayle dir-umr5276@osulistes.univ-lyon1.fr 
LIEC umr 7360 Laure Giamberini laure.giamberini@univ-lorraine.fr 
LIENS umr 7266 Valérie Ballu valerie.ballu@univ-lr.fr 
LOG  umr 8187 Hubert Loisel hubert.loisel@univ-littoral.fr 
LMD  umr 8539 Philippe Drobinski lmddir@lmd.polytechnique.fr 
LMV umr 6524 Didier Laporte  didier.laporte@uca.fr  
LPG  umr 6112 Benoit Langlais benoit.langlais@univ-nantes.fr 
LPL umr 7538 Anne Amy Klein adm-lpl@univ-paris13.fr 
LSCE umr 8212 Philippe Bousquet philippe.bousquet@lsce.ipsl.fr  
M2C umr 6143 Laurent Dezileau laurent.dezileau@unicaen.fr 
METIS umr 7619 Jean-Marie Mouchel jean-marie.mouchel@upmc.fr 
MiO umr 7294 Valérie Michotey valerie.michotey@mio.osupytheas.fr  
PALEVOPRIM umr 7262 Gildas Merceron gildas.merceron@univ-poitiers.fr 
UMET umr 8207 Patrice Woisel secretariat-umet@univ-lille.fr 
     
 
UAR 
 
CALMIP uar 3667 Jean-Luc Estivalezes jean-luc.estivalezes@imft.fr 
COMET uar 3721 Bruno Guiderdoni bruno.guiderdoni@obs.univ-lyon1.fr  
CPST uar 2013 Frédéric Huynh frederic.huynh@ird.fr 
DT INSU uar 855 Jean-Jacques Fourmond jean-jacques.fourmond@cnrs.fr 
ECCE TERRA uar 3455 Loïc Segalen loic.segalen@sorbonne-universite.fr 
EFLUVE uar 3563 Matthias Beekmann matthias.beekmann@lisa.ipsl.fr 
EOST uar 830 Jean-François Girard jeanfrancois.girard@unistra.fr 
IPGP-UAR uar 3454 Marc Chaussidon direction@ipgp.fr 
0IUEM  uar3113  Frédéric Jean  direction.iuem@univ-brest.fr 
LSBB uar 3538 Gilles Micolau direction@lsbb.eu 
OCA uar 2202 Stéphane Mazevet stephane.mazevet@oca.eu 
 



OMP uar 831 Catherine Jeandel dir@obs-mip.fr 
OPGC uar 833 Erwan Thébault diropgc@opgc.fr 
OREME uar 3282 Eric Servat eric.servat@umontpellier.fr 
OSUC uar 3116 Manuel Moreira manuel.moreira@univ-orleans.fr 
OSUNA uar 3281 Eric Beucler eric.beucler@univ-nantes.fr 
OSUG uar 832 Nathalie Cotte nathalie.cotte@univ-grenoble-alpes.fr 
OSUR uar 3343 Dimitri Lague dimitri.lague@univ-rennes1.fr 
OTELO uar 3562 Raphaël Pik rpik@crpg.cnrs-nancy.fr 
POREA uar 2567 Jacques Giraudeau jacques.giraudeau@u-bordeaux.fr 
PYTHEAS uar 3470 Jean-Luc Beuzit jean-luc.beuzit@lam.fr 
 
 
Institutionnel 
 
CoNRS Section 17 Présidente Frédérique Motte frederique.motte@univ-grenoble-alpes.fr 
CoNRS Section 18 Présidente Anne Mangeney mangeney@ipgp.fr 
CoNRS Section 19 Présidente Cécile Guieu cecile.guieu@imev-mer.fr 
CoNRS Section 30 Présidente Patricia Bonin patricia.bonin@mio.osupytheas.fr 
CNAP TS Présidente Anne le Friant lefriant@ipgp.fr 
CNU section 35 Présidente B. Picquet-Varrault Benedicte.Picquet-Varrault@lisa.ipsl.fr 
CNU section 34 Présidente Laurence Rezeau laurence.rezeau@sorbonne-universite.fr 
CSTS Présidente Andrea Tommasi andrea.tommasi@umontpellier.fr 
INSU Terre Solide DAS Stéphane Guillot stephane.guillot@cnrs.fr 
INSU Directeur Nicolas Arnaud nicolas.arnaud@cnrs-dir.fr 
 
 
 
 


